Página:1 de 2

   SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
  POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO - SOLDADO PM - 3ª CLASSE (COMBATENTE)

 EDITAL Nº 04/2018

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DA  ADMINISTRAÇÃO  e o COMANDANTE  GERAL  DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE e  o  IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE
FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, em virtude de
decisão exarada no processo nº 201810301504, tornam pública a decisão a seguir:

INCLUIR, o candidato abaixo,  no  RESULTADO DEFINITIVO – PROVA OBJETIVA,  bem como
CONVOCÁ-LO para participar da 2ª Etapa – Teste de Aptidão Física (TAF), a ser realizado em data,
horário e local a serem oportunamente informados.

Aracaju, 12 de maio de 2021

GEORGE DA TRINDADE GOIS
Secretário(a) de Estado

MARCONY CABRAL SANTOS
Comandante

Rua Duque de Caxias, 346, bairro: São José - CEP: 49015-320 - Aracaju - SE
Tel: (079)3226-2200 - Fax: (079)3214-0306  www.sead.se.gov.br

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

SOLDADO PM - 3ª CLASSE (COMBATENTE) - Masculino - Ampla
Inscrição Nome Nota Final Classificação Final

0344839-8 JOSE MARCELO SILVA COSTA 163,00 1042

Página:2 de 2

Rua Duque de Caxias, 346, bairro: São José - CEP: 49015-320 - Aracaju - SE
Tel: (079)3226-2200 - Fax: (079)3214-0306  www.sead.se.gov.br

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019